do Estado de São Paulo, CRECI n° 160859, venho por meio desta Avaliar um terreno
consubstanciado no seguinte:

I - DA AVALIAÇÃO:

Trata-se de avaliar um terreno localizado na Estância Turística de
Ibiúna, no bairro do Cupim, na Rodovia Julio Dall Fabro S/N, ao lado do posto de saúde
municipal.

- Terreno com 251,62 mZ (duzentos e cinquenta e hum metros e
sessenta e dois decímetros quadrados), localizado no bairro do Cupim, com localização
aproximada conforme imagem abaixo:

-..

fi - DO MÉTODO EMPREGADO POR ESTE AVALIADOR:

o comparativo, ou seja, valores encontrados junto ao mercado
imobiliário da Região.